
ROMÂNIA 

JUDEŢUL VASLUI 

 CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI HUŞI 
735100 – Huşi, Judeţul Vaslui, str. 1 Decembrie, nr. 9                                                                            

tel. 0235 - 480009 / fax  0235 - 480126 

e-mail : primar@primariahusi.ro                                                

web : www.primariahusi.ro    

  

 
                                                                                  Hotararea a fost adoptata cu  

votul a  11 consilieri 

 

HOTARAREA NR.06 

privind alegerea viceprimarului Municipiului Husi 
 

 

 Consiliul local al municipiului Husi, judetul Vaslui;  

 

Având în vedere Procesul-verbal de constatare a rezultatului alegerilor 

desfăşurate la 10 iunie 2012 în municipiul Husi; 

Constatând că Consiliul Local este legal constituit;  

Văzând rezultatul votului exercitat pentru alegerea viceprimarului;  

În temeiul prevederilor art. 57 alin.(3) şi alin.(7) din Legea administratiei 

publice locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

coroborate cu prevederile art. 11 din Regulamentul–cadru de organizare şi 

funcţionare a consiliilor locale aprobat prin O.G. nr.35/2002, modificată si 

completata; 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

Art.1. Se alege viceprimar al municipiului Huşi domnul CIUPILAN 

VALERIU  IOAN -  consilier local din partea Partidului Democrat Liberal; 

 

Art.2. Pe durata exercitării mandatului, viceprimarul îsi pastrează statutul de 

consilier local, fara  a beneficia de indemnizatia aferenta  acestui statut. 

 

                                                                                HUSI ,  28  iunie  2012  

 

PRESEDINTE DE SEDINTA ,     Contrasemneaza, 

       Birsan  Constantin                                   Secretarul municipiului Husi   

                                 jr.Monica Dumitrascu 

mailto:primar@primariahusi.ro
http://www.primariahusi.ro/

